



Město Česká Třebová

Objednavatel: město Česká Třebová
Odbor: MěÚ, odbor organizačně právní
Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 826-611/0100
IČ: 002 78 653
DIČ: CZ 00278653

Dodavatel: GOLEM GROUP s.r.o.,
Sídlo: Mírová 891, 561 51 Letohrad
IČO: 252 68 368

Česká Třebová dne 9. ledna 2024

Objednávka číslo: MUCT/748/2024/KAT/NMI/OBJ/10

Objednáváme u vás „Reklamní předměty s potiskem“ vše celkem za cenu 199.789 Kč bez DPH, 241.744,69 Kč vč. DPH, dle cenové nabídky v příloze.

Termín dodání je do 29.02.2024. Místem dodání je adresa objednatele – město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová.

Dodavatel je povinen dodat zboží bez vad, objednatel není povinen zboží, které má vady, převzít.

V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu koupě, zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

Záruční doba reklamních předmětů s potisky je 6 měsíců, u elektroniky 24 měsíců. Dodavatel se zavazuje provést odstranění záručních vad do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, nebo v dohodnutém termínu. Při nedodržení stanovené lhůty na odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení, a to za neodstranění každé jednotlivé vady.

Fakturu doručte na adresu: Městský úřad, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a obsahovat výše uvedené údaje o objednateli, dodavateli a číslo objednávky. Objednatel uhradí sjednanou cenu na základě faktury, kterou přebere zároveň s dodávkou. Splatnost faktury je stanovena do 14 kalendářních dnů od data předání předmětu koupě.

Zdeněk Řehák
starosta města

Mgr. Karel Honl
vedoucí odboru organizačně právního
MěÚ Česká Třebová

Cenová nabídka

nabídka č.
vystaveno5511011689
2.1.2024


Dodavatel:
GOLEM GROUP s.r.o.
 Mírová 891, 561 51, Letohrad
 DIČ: CZ25268368
 Tel.: +420 789 456 212
marketa@golemgroupp.cz
<http://www.golemgroupp.cz>

Město Česká Třebová












IČ: 00278653
 E-mail:

Váš obchodní zástupce:

Dušková Markéta, Tel.: 777 740 081 , E-mail: marketa@golemgroupp.cz

Označení	Položka	Odkaz	Počet ks	Cen/kus bez DPH	Celkem bez DPH
USB512	 <p>BAMBUSOVÝ OTOČNÝ 3 V 1 USB 3.0 FLASH DISK S KONEKTORY TYPE-C A NASTAVITELNÝM USB A / MICRO USB, včetně laseru</p>		50	249,00 Kč	12 450,00 Kč
B1114100PD2	 <p>Bambusový stojánek na mobil, včetně laseru</p>		40	89,80 Kč	3 592,00 Kč
AP806991	 <p>Bambusový kulatý otvírák na láhve s magnety, včetně laseru</p>		40	63,00 Kč	2 520,00 Kč
H1300200ZH1	 <p>VS MORETON 2 Sada sklenic 2 ks na bílé víno, 250 ml, s vložením komplementky</p>		25	230,00 Kč	5 750,00 Kč
H7201100PD2	 <p>SONOMA Sada pro vinaře, bambus a nerezová ocel, s vložením komplementky</p>		20	305,00 Kč	6 100,00 Kč
H1300800PD2	 <p>Sada karafy a 4 sklenic na whisky, včetně vložení komplementky</p>		10	537,50 Kč	5 375,00 Kč
94263-131	 <p>LAVINE 350. termoláhev 350ml, včetně laseru</p>		45	383,20 Kč	17 244,00 Kč
H0103801PB2	 <p>Keramický hrnek se světle hnědým dnem, objem 360 ml, bílý, včetně 1/0 potisku - černý</p>		55	185,80 Kč	10 219,00 Kč
AP809573	 <p>BooSip sada bambusových brček, včetně 1/0 potisku pouzdra - černý</p>		40	99,50 Kč	3 980,00 Kč

R17469.13		LEOTI sada 2 svíček ze včelího vosku, béžová, včetně 1/0 potisku brabičky - černý	55	210,00 Kč	11 550,00 Kč
H5501800AJ3		VS BAGGU Set sáčků na ovoce a zeleninu z recyklovaného materiálu, včetně 1/0 potisku obalu - černý	50	89,90 Kč	4 495,00 Kč
F6502600PD2		Dřevěné piškvorky v sáčku, včetně 1/0 potisku pytlíku - černý	40	66,00 Kč	2 640,00 Kč
AP721184		Barevné křídly (4 ks) v papírové krabičce, včetně 1/0 potisku - černý	25	74,00 Kč	1 850,00 Kč
AP718092-E		Looney dřevěné pravítko, včetně 1/0 potisku - černý	40	49,00 Kč	1 960,00 Kč
AP718092-A		Looney dřevěné pravítko, včetně 1/0 potisku - černý	40	49,00 Kč	1 960,00 Kč
F6500500RB2		TAND Dřevěná hra "věž" v dárkovém balení, včetně 1/0 potisku krabičky - černý	30	103,00 Kč	3 090,00 Kč
F6102500PD2		Bavlněná šňůrka na krk s bambusovým detailem a bezpečnostní sponou, včetně 1/0 potisku - černý	100	49,80 Kč	4 980,00 Kč
AP874009		Kulatá reflexní samolepka, včetně 1/0 potisku - černý	180	17,60 Kč	3 168,00 Kč
AP811401		Pit Lane přívěšek na klíče ve tvaru reflexní vesty, včetně 1/0 potisku - černý	180	23,20 Kč	4 176,00 Kč
AP809306-02		Reflexní pásek, kolem zápěstí se omotá klepnutím, včetně 1/0 potisku - černý	60	36,50 Kč	2 190,00 Kč
AP896005-01		Flickies krabička s mintovými bonbóny, včetně 1/0 potisku - černý	50	77,90 Kč	3 895,00 Kč

AP718372		BooCart přívěšek na klíče se žetonem z bambusu, včetně laseru - černý	40	50,70 Kč	2 028,00 Kč
AP806609-00		Opakovaně použitelná bavlněná nákupní taška s krátkými uchy (350 mm), 100% bavlna, 105 g/m ² , včetně 1/0 potisku - černý	200	54,00 Kč	10 800,00 Kč
11031-105 11031-109		Nákupní taška z netkané textilie, 80 g/m ² . 380 x 415 mm, včetně 1/0 potisku - bílý, mix barev po 150 ks	300	40,00 Kč	12 000,00 Kč
AP761069-05 AP761069-06A		Batoch s jednou přední kapsou a vyztuženými zády a ramenními popruhy včetně 1/0 potisku - 1.eu/en/pro bílý, mix barev po 20 ks	40	212,80 Kč	8 512,00 Kč
AP722215-00		Jutová nákupní taška s bavlněnou kapsou a dlouhými uchy, včetně 1/0 potisku - černý	60	105,30 Kč	6 318,00 Kč
1117959-69		CARTI BLACK propiska papírová natur, včetně 1/0 potisku - černý	180	20,00 Kč	3 600,00 Kč
1121470-45		Otočná propiska Republica CZ, bez potisku, včetně 1/0 potisku - bílý	180	23,70 Kč	4 266,00 Kč
R64261.02		LA MORA linkovaný zápisník z PU, včetně laseru	50	230,00 Kč	11 500,00 Kč
AP722123		Odegor psací sada, včetně potisku krabičky - černý	30	431,70 Kč	12 951,00 Kč
AP791049-10		Nelinkovaný blok z recyklovaného papíru, černý, se 60 listy a s papírovým kuličkovým perem, včetně 1/0 potisku - černý	100	72,30 Kč	7 230,00 Kč
AP722412		Bambusové pero bez inkoustu s dlouhou životností, s hrotem z kovové slitiny, včetně 1/0 potisku - černý	200	37,00 Kč	7 400,00 Kč

* 1/0 = jednobarevný jednostranný potisk
* 2/0 = dvoubarevný jednostranný potisk

Celkem bez DPH:
Celkem včetně DPH 21%:

199 789,00 Kč
241 744,69 Kč